
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

S. C. POLITICHE DEL PERSONALE, RELAZIONI SINDACALI e GESTIONE STRATEGICA 

RISORSE UMANE 

 

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico Professionale 

– Cat. D a tempo determinato da assegnare al Dipartimento Interaziendale Funzionale 

a valenza Regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” (Emergenza COVID 19) per 

attività di analisi ed elaborazione dei dati. Ammissione candidati e nomina Commissione 

Esaminatrice. 

 

 

IL DIRETTORE ad interim 

della S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione strategica Risorse Umane 

Dott.ssa Eva COLOMBO 

 Vista la deliberazione n. 1727/A01/2018 del 13/09/2018 e s. m. i: 

 Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

 

Su relazione del Dirigente delegato per materia, Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO, che di seguito si 

riporta: 

con deliberazione n. 129/02.02/2021 dell’11/02/2021 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, 

a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico Professionale a tempo determinato da assegnare al Dipartimento 

Interaziendale Funzionale a valenza Regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” (Emergenza Covid 19) 

per attività di analisi ed elaborazione dei dati. 

Il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 8 del 25/02/2021. 

Entro il termine di scadenza dell’avviso in argomento (ore 23:59:59 del 12/03/2021) sono pervenute n. 9 

istanze di partecipazione all’avviso. 

ai sensi dell’art. dell’art. 39 del D.P.R. 27/03/2001, n. 220 sono ammissibili i candidati indicati nell’elenco 

Allegato n.1) al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale; non è invece 

ammissibile il dott. Umberto SCHIROSI, nato a Torino il 3/07/1963, in quanto il titolo di studio posseduto 

dal candidato non rientra fra quelli prescritti dal bando ai fini dell’ammissione all’avviso. 

E’ necessario, inoltre, procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione 

dei titoli e del colloquio cui saranno sottoposti i candidati. 

Determinazione 0000419/02.02/2021 del 18/03/2021 Pagina 1 di 4



 Esaminata e condivisa la su estesa relazione. 

 

DETERMINA 

1. Di ammettere, per le motivazioni espresse in premessa, all’avviso pubblico per titoli e colloquio, a n. 

1 posto di Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D a tempo determinato da assegnare al 

Dipartimento Interaziendale funzionale a valenza Regionale “Malattie ed Emergenze Infettive 

(Emergenza COVID 19) per attività di analisi ed elaborazione dati, i candidati di cui all’Allegato n. 

1), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. Di non ammettere all’avviso pubblico in argomento il dott. Umberto SCHIROSI, nato a Torino il 

3/07/1963, in quanto il titolo di studio posseduto dal candidato non rientra fra quelli prescritti dal bando 

ai fini dell’ammissione all’avviso. 

 
3. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico in argomento, come segue: 

PRESIDENTE: 

Ing. PENSALFINI Francesco                                               TITOLARE 

Direttore S.C. Tecnologie 

COMPONENTI: 

Sig.ra Sonia MARTELLO       TITOLARE 

Coll. Tecnico Professionale Senior – Settore Informatico 

 

Sig. Gianluca LUCARELLI                        TITOLARE 

Coll. Tecnico Professionale – Settore Informatico 

SEGRETARIO: 

Sig.ra Nadia FEDER                     TITOLARE 

Collaboratore Amministrativo Professionale Senior 

4. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è del Dirigente delegato, dott.ssa 

Donatella PAGLIASSOTTO; 

5. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 28 della legge regionale 24/01/1995, n° 

10, è immediatamente eseguibile al fine di poter espletare nel più breve tempo possibile le procedure 

relative al presente avviso. 

 

 

Allegato 1) elenco candidati ammessi di pag 1. 

 

 

 

Determinazione 0000419/02.02/2021 del 18/03/2021 Pagina 2 di 4



 

Firmatari: 

Responsabile del Procedimento: SIG.RA NADIA FEDER – Responsabile procedure concorsuali e segreteria 

concorsi. 

Proponente: Dirigente Amministrativo della SC Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione 

Strategica Risorse Umane, delegata dal Direttore Amministrativo - DR.SSA DONATELLA PAGLIASSOTTO 

Direttore ad interim della S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse 

Umane: DR.SSA EVA COLOMBO 

 

 

Estensore della determinazione: Sig.ra Nadia FEDER 

Determinazione 0000419/02.02/2021 del 18/03/2021 Pagina 3 di 4



2A-3F-89-1C-E8-D7-FC-20-F7-4A-C4-8D-A3-AB-FF-31-BC-04-A2-75

Validità certificato dal 15/06/2020 09:50:12 al 15/06/2023 01:00:00

Soggetto: DONATELLA PAGLIASSOTTO    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 1 di 3 del 18/03/2021 12:56:19

Validità certificato dal 21/04/2020 14:30:57 al 21/04/2023 01:00:00

Soggetto: EVA COLOMBO    CLMVEA68E44F704K

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0114 180B

CAdES 2 di 3 del 18/03/2021 13:50:13

Validità certificato dal 04/08/2020 12:20:17 al 04/08/2023 01:00:00

Soggetto: NADIA FEDER    FDRNDA62R56A326J

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0129 9022

CAdES 3 di 3 del 18/03/2021 12:05:06

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0000419/02.02/2021 del 18/03/2021 Pagina 4 di 4


